P. ...  
... tractu.

Nobilis & ac doct. ... Dne,

Excitatus diu multarum rerum occupationibus,  
 quarum neque tranquillitatem tuam rumor  
 latuit, infinita mole, quasi e turbato  
 mentis delirio, paulatim ad me er-  
 amicos redi. Te in primis, quem videri  
 & amare constanti studio; nec minore  
 cultu quam amore, quam qui immor-  
 talibus dicitur, si ex doctoris Nelsoni  
 delirio. Talis enim te mihi non  
 falsus affertur respectus. Durabis, magne  
 vim, in superstitibus tibi relicta, &  
 excelsi nominis virtute, cuius in  
 te illustri rarior, alibi quam in  
 epistola videri diu copiam dari videri  
 Nilni sane ad literas tuas; & miratur  
 is. nec miror. sed hoc mirari te  
 magis potui, quod videri tuis  
 adhuc tantillum respectu. adhuc de  
 pistrino, sed non duntaxat extulsi. et  
 sequitur me vna meo, et, quocumque  
 fero, illa, q. post equitum seder  
 atra, p. A. A. Mag. si hoc videri,  
 non is sum, a quo videri scriptoris  
 aut iudicandi officium videri dicitur  
 exigas. Te autem, qui & videri  
 delinere a videri, amicitia ~~mea~~ et  
 quod h. d. videri videri non dubitum, in amicitia